m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008985. 03-12-2024. h. 12: 08

1IN
3 -
S\

. %7%&/}/6///0 /A ;%/ZM;‘W?&W/@ e e/ ,,,///ﬁfz/zf/ﬂ

WYprio Sootustioo Rogionats pior b Toooana

Agli Interessati
Alle OO.SS di Comparto
Al sito web

Oggetto: integrazione interpello prot. n. 8918 del 28/11/2024 per il conferimento incarico di
D.S.G.A. su posto disponibile per un periodo superiore a tre mesi nell’anno scolastico 2024/25
nella provincia di Siena

IL DIRIGENTE
VISTO I’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;
VISTO I’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;
VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

VISTO il C.C.D.R. della U.S.R. Toscana per I’a.s. 2024/25 del 19.07.2024;

VISTO il verbale d’intesa per la copertura dei posti di DSGA nelle scuole di ogni ordine e
grado della regione Toscana del 9 ottobre 2024;

VISTO Tinterpello prot. n. 8918 del 28/11/2024 con scadenza per la presentazione delle
domande al 04/12/24;

VISTA la comunicazione del Dott. Francesco Paolo Svelto prot. n. 8951 del 02/12/24;
VISTA la comunicazione dell’IC Fucini prot. 8982 del 03/12/24 e stante il perdurare
dell’assenza del titolare di incarico di DSGA dall’inizio dell’anno scolastico per un periodo

ininterrotto superiore a tre mesi;

CONSIDERATA la necessita di conferire incarico di DSGA per assenza del titolare anche per
I’IC Fucini;

DISPONE

ad integrazione dell’interpello prot. 8918 del 28/11/2024 la seguente disponibilita:

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti Ata:

Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Gianluigi Limongelli
tel. n.: + 39 0577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it


mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsi.it/

7 . -
. /////éﬁ/,};}/ﬁ/&r/ O/F/// Lﬂ/@m}w)&%e e 9//6/// L,///ﬁ?//}/ﬂ

WYprio Sootustioo Rogionats pior b Toooana

%/&f(} o /e////////f///zd/é 0/( ¥%€WM

Codice Istituto
Principale Denominazione Istituto SEDE TERMINE
SIIC80800Q IC FUCINI MONTERONI D’ARBIA 17/01/2025

| candidati che abbiano gia presentato istanza possono integrare le preferenze entro il

04/12/2024.

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell ’4mministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da Renata

Mentasti
C=lI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito

Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it

tel. n.: + 39 0577 253001

Tel. 0577 253001

e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it

Referenti Ata:
Lucia Grisanti
Gianluigi Limongelli



mailto:renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsi.it/

		2024-12-03T10:59:20+0000
	Renata Mentasti


		2024-12-03T12:08:30+0100
	protocollo




